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PREASIGNACIÓN  DE CURULES POR PARTIDO
BOLETIN No. 

Municipio:Departamento:

Fecha:

Hora:

33

SENADO

TODOS TODOS

12:00:00 AM

14 DE MARZO DE 2010

ORGANIZACION  ELECTORAL

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

15/03/0010

NACIONALCIRCUNSCRIPCION
 001

 002

Partido:

Partido:

  PARTIDO LIBERAL COLOMBIANO

  PARTIDO CONSERVADOR COLOMBIANO

18

23

Curules:

Curules:

1006
1015
1003
1007
1005
1044
1017
1011
1020
1036
1013
1018
1004
1001
1022
1010
1100
1012

2019
2022
2010
2025
2013
2003
2006
2014
2050
2009
2002
2004
2020
2015
2011
2049
2045
2016
2001
2012

Código

Código

ALVARO ANTONIO ASHTON GIRALDO 
AMPARO ARBELAEZ ESCALANTE 
ARLETH PATRICIA CASADO DE LOPEZ 
CAMILO ARMANDO SANCHEZ ORTEGA 
EDGAR ALFONSO GOMEZ ROMAN 
EDINSON DELGADO RUIZ 
EUGENIO ENRIQUE PRIETO SOTO 
GUILLERMO ANTONIO SANTOS MARIN 
GUILLERMO GARCIA REALPE 
HONORIO GALVIS AGUILAR 
JAIME ENRIQUE DURAN BARRERA 
JESUS IGNACIO GARCIA VALENCIA 
JUAN FERNANDO CRISTO BUSTOS 
JUAN MANUEL GALAN PACHON 
LUIS FERNANDO DUQUE GARCIA 
LUIS FERNANDO VELASCO CHAVES 
PIEDAD ESNEDA CORDOBA RUIZ 
RODRIGO VILLALBA MOSQUERA 

ARTURO YEPES ALZATE 
CARLOS EDUARDO ENRIQUEZ MAYA 
CARLOS EMIRO BARRIGA PEÑARANDA 
CARLOS RAMIRO CHAVARRO CUELLAR 
CESAR TULIO DELGADO BLANDON 
EFRAIN JOSE CEPEDA SARABIA 
FERNANDO EUSTACIO TAMAYO TAMAYO 
GABRIEL IGNACIO ZAPATA CORREA 
GERMAN VILLEGAS VILLEGAS 
HERNAN FRANCISCO ANDRADE SERRANO 
JORGE HERNANDO PEDRAZA GUTIERREZ 
JOSE DARIO SALAZAR CRUZ 
JOSE IVAN CLAVIJO CONTRERAS 
JUAN DE JESUS CORDOBA SUAREZ 
JUAN MANUEL CORZO ROMAN 
JUAN MARIO LASERNA JARAMILLO 
JUAN SAMY MERHEG MARUN 
LILIANA MARIA RENDON ROLDAN 
LUIS EMILIO SIERRA GRAJALES 
MYRIAM ALICIA PAREDES AGUIRRE 

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos
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PREASIGNACIÓN  DE CURULES POR PARTIDO
BOLETIN No. 

Municipio:Departamento:

Fecha:

Hora:

33

SENADO

TODOS TODOS

12:00:00 AM

14 DE MARZO DE 2010

ORGANIZACION  ELECTORAL

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

15/03/0010

NACIONALCIRCUNSCRIPCION
 002

 004

 005

 006

 009

 010

Partido:

Partido:

Partido:

Partido:

Partido:

Partido:

  PARTIDO CONSERVADOR COLOMBIANO

  PARTIDO DE INTEGRACION NACIONAL PIN

  PARTIDO CAMBIO RADICAL

  PARTIDO VERDE

  MOVIMIENTO INDEPENDIENTE DE RENOVACION ABSOLUTA MIRA

  PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U

23

8

8

5

2

27

Curules:

Curules:

Curules:

Curules:

Curules:

Curules:

2080
2095
2005

4010
4085
4100
4006
4004
4009
4007
4048

5005
5012
5010
5004
5001
5002
5020
5007

6012
6001
6003
6002
6010

1

10051
10007
10040
10044
10004

Código

Código

Código

Código

Código

Código

NORA MARIA GARCIA BURGOS 
OLGA LUCIA SUAREZ MIRA 
ROBERTO VICTOR GERLEIN ECHEVERRIA 

ANTONIO JOSE CORREA JIMENEZ 
CARLOS ARTURO QUINTERO MARIN 
EDGAR ESPINDOLA NIÑO 
HECTOR JULIO ALFONSO LOPEZ 
HEMEL HURTADO ANGULO 
JUAN CARLOS RIZZETTO LUCES 
NERTHINK MAURICIO AGUILAR HURTADO 
TERESITA GARCIA ROMERO 

ANTONIO DEL CRISTO GUERRA DE LA ESPRIELLA 
BERNABE CELIS CARRILLO 
CARLOS FERNANDO MOTOA SOLARTE 
DAIRA DE JESUS GALVIS MENDEZ 
FUAD RICARDO CHAR ABDALA 
JAVIER ENRIQUE CACERES LEAL 
JOSE FRANCISCO HERRERA ACOSTA 
JUAN CARLOS RESTREPO ESCOBAR 

FELIX JOSE VALERA IBAÑEZ 
GILMA JIMENEZ GOMEZ 
JHON SUDARSKY ROSECUBAUMM 
JORGE EDUARDO LONDOÑO ULLOA 
WILFRIDO UZURIAGA APONZA 

ALEXANDRA MORENO PIRAQUIVE 

ANDRES FELIPE GUERRA HOYOS 
ARMANDO ALBERTO BENEDETTI VILLANEDA 
BERNARDO MIGUEL ELIAS VIDAL 
CARLOS ENRIQUE SOTO JARAMILLO 
CARLOS ROBERTO FERRO SOLANILLA 

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos
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PREASIGNACIÓN  DE CURULES POR PARTIDO
BOLETIN No. 

Municipio:Departamento:

Fecha:

Hora:

33

SENADO

TODOS TODOS

12:00:00 AM

14 DE MARZO DE 2010

ORGANIZACION  ELECTORAL

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

15/03/0010

100Total Curules:

NACIONALCIRCUNSCRIPCION

100Total Circunscripción:

 010

 011

 027

Partido:

Partido:

Partido:

  PARTIDO SOCIAL DE UNIDAD NACIONAL PARTIDO DE LA U

  POLO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

  COMPROMISO CIUDADANO POR COLOMBIA

27

8

1

Curules:

Curules:

Curules:

10012
10002
10085
10009
10050
10098
10011
10003
10022
10100
10001
10080
10020
10060
10018
10035
10025
10097
10096
10006
10010
10005

11005
11025
11003
11009
11001
11006
11019
11012

27006

Código

Código

Código

CLAUDIA JENNETH WILCHES SARMIENTO 
DILIAN FRANCISCA TORO TORRES 
EDUARDO CARLOS MERLANO MORALES 
EFRAIN TORRADO GARCIA 
GERMAN DARIO HOYOS GIRALDO 
JAIME ALONSO ZULUAGA ARISTIZABAL 
JORGE AURELIO IRAGORRI HORMAZA 
JORGE EDUARDO GECHEN TURBAY 
JOSE DAVID NAME CARDOZO 
JUAN CARLOS ROBERTO VELEZ URIBE 
JUAN FRANCISCO LOZANO RAMIREZ 
KARIME MOTA Y MORAD 
MANUEL GUILLERMO MORA JARAMILLO 
MANUEL MESIAS ENRIQUEZ ROSERO 
MARITZA MARTINEZ ARISTIZABAL 
MARTIN EMILIO MORALES DIZ 
MILTON ARLEX RODRIGUEZ SARMIENTO 
MUSA BESAILE FAYAD 
OSCAR MAURICIO LIZCANO ARANGO 
PIEDAD DEL SOCORRO ZUCCARDI DE GARCIA 
PLINIO EDILBERTO OLANO BECERRA 
ROY LEONARDO BARRERAS MONTEALEGRE 

ALEXANDER LOPEZ MAYA 
CAMILO ERNESTO ROMERO GALEANO 
GLORIA INES RAMIREZ RIOS 
JORGE ELIECER GUEVARA 
JORGE ENRIQUE ROBLEDO CASTILLO 
LUIS CARLOS AVELLANEDA TARAZONA 
MAURICIO ERNESTO OSPINA GOMEZ 
NESTOR IVAN MORENO ROJAS 

BEATRIZ ELENA WHITE CORREA 

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos

Nombres y Apellidos


